РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	11.09.2015
	г. Ужур
	 №59-391р

	Об утверждении схемы территориального
планирования Ужурского района

[image: image1.jpg]

На основании статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 13 статьи 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Ужурского района, согласно приложения.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского районного
Совета депутатов, глава района                                                     Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 18.09.2015, № 59-391р